бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Гимназия № 140»

П Р И К А З

от 0<f. Г. № ^ 4 -

О зачислении в 10 класс
по модулям профильного обучения
в БОУ г.Омска «Гимназия № 140»
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка при
ема на обучение по образовательным программам начального общего, основного об
щего и среднего общего образования», Положением об индивидуальном отборе и ор
ганизации обучения на уровне среднего общего образования в БОУ г.Омска «Гимна
зия № 140», утвержденным 26 марта 2024г. № 179/1; на основании Протокола Комис
сии по проведению индивидуального отбора обучающихся в классы профильного
обучения БОУ г.Омска «Гимназия № 140» № 1 от 01.07.2024г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 10 класса на 2024-2025 учеб
ный год по профильным модулям обучения:

- социально-экономический профиль - 25 человек
- технологический, естественно-научный профиль - 25 человек
- гуманитарный профиль - 25 человек

И.о.директора С.В. Бохинская